



statutární město Plzeň
Městský obvod Plzeň 7 - Radčice
V Radčicích 9/19
325 00 Plzeň
www.plzen.eu
ID datové schránky: v59b4a5

Město **Plzeň**

Číslo jednací: UMO7/1731/2025

BIS, a.s.
Havířská 1117/5
301 00 Plzeň
IČ: 40526151

Plzeň, 15. září 2025

Věc:

Objednávka – práce potřebné k zajištění provozu

Na základě cenové nabídky objednáváme práce nad původním plánem rekonstrukce a potřebné k dokončení a zajištění provozu budovy bývalé hasičské zbrojnice v ulici Jilmová 302/4, Plzeň-Radčice, v celkové ceně 94 715,93 Kč bez DPH (zdravotechnika, madlo na vchodové dveře, doplnění spárovací hmoty, montáž svítidla nad bar a u schodů, úklid okolí budovy, montáž a nátěr názvu budovy, dálkové ovládání na žaluzie apod.)

Termín dodávky do 30. 9. 2025.

Platbu provedeme na základě přijaté faktury.

Fakturační adresa:

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
zastoupené MO Plzeň 7 – Radčice, V Radčicích 9/19, 325 00 Plzeň
IČ: 00075370
DIČ: CZ00075370

Děkuji.

S pozdravem

MUDr. Rolando ARIAS, *v.r.*
starosta

Akceptace objednávky dne:

15. 9. 2025

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu bývalé hasičské zbrojnice - Jilmová 302/4, Plzeň - Radčice REV.1

Objekt:

9-13 - Práce na objednávku

Místo: Radčice u Plzně, parc. č. 88/3, 89/1, 91/2 a 93

Datum: 10.09.2025

Zadavatel: Statutární město Plzeň, MO Plzeň 7

Projektant: projectstudio8 s.r.o.

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 715,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 813,00

D 1 Zemní práce 420,00

0	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech a úpravách komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,500	168,00	420,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106023

VW

"dmtž v místě lapače"

VW

1*1

1,000

VW

"dmtž v místě vstupu sklad piva"

VW

1*1,5

1,500

VW

Součet

2,500

D 5 Komunikace pozemní 1 393,00

0	K	564710101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	1,500	117,00	175,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564710101

VW

"dorovnání výškové úrovně v místě vstupu sklad piva"

VW

1*1,5

1,500

VW

Součet

1,500

0	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,500	487,00	1 217,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596212210

VW

"dlažba zpět"

VW

"mtž v místě lapače"

VW

1*1

1,000

VW

"mtž v místě vstupu sklad piva"

VW

1*1,5

1,500

VW

Součet

2,500

D PSV Práce a dodávky PSV 61 361,93

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 846,00

0	K	725.91	Lapač střešních spl. + potrubí+zem.práce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
0	M	725.92	Doplnění zařiz.předmětů WC invalidé	Kč	1,000	4 914,00	4 914,00
0	K	725.93	Připojení gastro zařízení	Kč	1,000	3 432,00	3 432,00

D 762 Konstrukce tesařské 9 875,00

0	K	762.01	Příplatek za zvýšení podla a schůdek	Kč	1,000	9 875,00	9 875,00
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 000,00

0	K	763.91	Oprava SDK(po dodat.instalaci svítidel)	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

D 766 Konstrukce truhlářské 2 000,00

0	K	766.91	D+M nerez madlo na vchodové dveře	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	--------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 781 Obklady 5 360,93

0	K	781469198R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic -příplatek za červenou spárovací hmotu	m2	209,821	25,55	5 360,93
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------

VW

13,56+136,38+59,881

209,821

VW

Součet

209,821

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 29 280,00

0	K	786.91	Příplatek za dálkové ovládání venk.žaluzií	kus	12,000	2 440,00	29 280,00
---	---	--------	--	-----	--------	----------	-----------

D M Práce a dodávky M 11 606,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 21-m			Elektromontáže				3 950,00
0	K	210.91	D+M svítidlo na bar a svítidlo orientační schodiště vč.kabeláže	Kč	1,000	3 950,00	3 950,00
D 24-M			Montáže vzduchotechnických zařízení				7 656,00
0	K	24.01	Montáž a dopojení digestoře	Kč	1,000	7 656,00	7 656,00
D 784			Malby a tapety				19 935,00
0	K	784672031	Nátěr výšky číslic nebo písmen přes 250 do 500 mm	kus	9,000	799,00	7 191,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784672031				
0	K	784681005	Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci) plošných, tvaru pravidelného, průměru nebo výšky (šířky) lepené plochy přes 200 do 500 mm	kus	9,000	725,00	6 525,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784681005				
0	M	58124R	Zakázková výroba - dekorační prvek,přímena HASIČÁRNA, v. 340mm, tl.20mm, bez nátěru	kpl	1,000	4 719,00	4 719,00
0	K	941.9R	Pomocné lešení pro nalepení nápisu a nátěr	kč	1,000	1 500,00	1 500,00